Harum igitur auctoritate literarum nos magister Matheus 
predictus citauimus dictam Marchesiam, comendatricem, et Gue-
raldam, priorissam domus Alguaire, sub hac forma:
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Magister Matheus, archidiaconus Tarrachonis, iudex a domi-
no Tarrachonis archiepiscopo delegatus, uenerabilibus dominabus 
Geralde, priorisse, et Marchesie, comendatrici de Alguaira, salutem 
in Domino. Literas domini Tarrachone archiepiscopi nos recepisse 
noueritis sub hac forma:

Benedictus, diuina prouidencia et cetera. 
Harum igitur auctoritate uobis precipimus et mandamus qua-

tinus die Iouis, uidelicet IIe kalendas madii, coram nostri presencia 
per uos uel sufficientem procuratorem apud Ilerdam comparere 
modis omnibus procuretis dicto G. de Rees, prout iustum fuerit, 
responsure.

Data Ilerde, nono kalendas madii.
Ad quam diem comparuit G. de Rees pro parte sua; ex par-

te uero dominarum nullus conparuit, unde iudex iterum citauit 
dominas in hunc modum:

Magister Matheus, archidiaconus Tarrachonis, iudex a domino 
Tarrachonis archiepiscopo delegatus, domine Marchesie de Guar-
dia, comendatrici domus Alguaire, et domine Gueralde, priorisse 
conuentus eiusdem loci, salutem in Domino. Quia in causa appel-
lacionis que uertitur inter uos, ex una parte, et G. de Rees, ex 
altera, die Iouis proxima transsacta, scilicet, IIe kalendas madii, 
quam uobis assignaueramus non comparuistis, uos iterum citamus 
diem Veneris proximam sequentem, scilicet, VIIIo idus madii, as-
signantes ut coram nostri presencia comparere debeatis per uos 
uel ydoneum responsalem, ad quam diem si non comparueritis, 
uobis diem Mercurii sequentem, scilicet, IIIo idus madii peremp-
toriam assignamus, sciente pro certo quod, si ad diem prefixam 
non ueneritis, non obstante uestra absencia seu contumacia in 
ipso negocio quantum de iure fuerit procedemus.

Datum Ilerde VIo nonas madii.
Ad quam diem comparuit G. de Rees pro parte sua; ex par-

te uero dominarum comparuit G. de Solerio, capellanus domine 
Marchesie, qui ex parte dominarum tamquam simplex nuncius 
proposuit quod G. de Solerio, canonicus Ilerdensis, aduocatus 
dictarum dominarum, erat absens pro negociis ecclesie Ilerdensis, 
unde petebat diem prorogari usque ad aduentum ipsius. Iudex 
uero ex gratia prorogauit diem usque in diem Lunem sequentem, 
scilicet, XV kalendas iunii, ad quam diem G. de Rees comparuit 
pro se; ex parte uero dictarum dominarum comparuit frater P. de 
Sero, qui obtulit procuratorium suum in hunc modum:
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Domina Gueralda, Dei gratia priorissa de Algaira, consilio, 
uoluntate domine Marchesie, matris mee, comendatricis eiusdem, 
et domine Marchesie de Rabinato et domine Ermessendis de Castro 
Nouo et tocius conuentus de Algaira constituimus uos dilectum 
fratrem P. de Sero procuratorem, sindicum uel actorem nostrum 
generaliter ad omnes causas quas habemus in ciuitate Ilerde co-
ram G. de Tarrega, officiali domini episcopi Ilerdensis, et coram 
magistro Matheo, archidiacono, iudice delegato a domino archie-
piscopo Tarrachonis, in causa appellacionis quam habemus cum 
Guillelmo de Rees et in alia causa appellacionis quam prosequimur 
coram domino archiepiscopo Tarrachonis uel iudicibus suis apud 
Tarrachonam a sentencia quam G. de Tarraga, officialis domini 
episcopi Ilerdensis, tulit inter nos et Raimundum Balbi super in-
cendio turris de Rufea. In omnibus predictis causis constituimus 
uos procuratorem, sindicum uel actorem nostrum ad agendum, 
defendendum, excipiendum, replicandum et ad iurandum de ca-
lumpnia et de ueritate dicenda in animas nostras et ad petendum 
restitucionem in integrum, si necesse fuerit, et ad omnia alia que 
debet et potest facere legitimus procurator, sindicus siue actor, 
promitentes nos habere ratum et firmum quicquid per uos fuerit 
procuratum. Et ut presens procurator pleniori gaudeat firmitate 
presenti cartule sigillum nostrum duximus opponendum.